
Služba Sazba % DPH celkem

Práce kvalifikované profese (Kč/hod.) 540 21 653,4

Práce kvalifikovaného dělníka (Kč/hod.) 460 21 556,6

Práce dělníka (Kč/hod.) 400 21 484

Stříhání živých plotů (benzínový plotostřih) (Kč/hod.) 650 21 786,5

Drcení větví strojně (Kč/hod.) 1070 21 1294,7

Doprava osobním vozidlem (Kč/km) 27 21 32,67

Doprava nákladním autem do 1,5 tuny nákladu (Kč/km) 42 21 50,82

Doprava kontejnerovým autem do 5 tun nákladu (Kč/km) 47 21 56,87

Manipulace s kontejnerem 1x 400 21 484

Zapůjčení kontejneru (2,5 m3, 5 m3, 10 m3) (Kč/den) 490 21 592,9

Dovoz traktorem ZETOR (Kč/km) 46 21 55,66

Zametací vůz Johnston (Kč/mth) 1930 21 2335,3

Poskytnutí výsuvné plošiny s obsluhou 11m (Kč/hod.) 1000 21 1210

Poskytnutí traktoru vč. vleku s obsluhou (Kč/hod.) 1070 21 1294,7

Poskytnutí multikáry s obsluhou (Kč/hod.) 1000 21 1210

Zalévání (včetně obsluhy + voda) (Kč/hod.) 830 21 1004,3

Poskytnutí horkovodního stroje s obsluhou (Kč/hod.) 1200 21 1452

Poskytnutí traktoru s radlicí (Kč/hod.) 830 21 1004,3

Poskytnutí motorové pily s obsluhou (Kč/hod.) 730 21 883,3

Sekání trávy křovinořezem (Kč/hod.) 730 21 883,3

Poskytnutí ocelového kartáče VEDEX s obsluhou (Kč/hod.) 730 21 883,3

Poskytnutí vysavače listí (s obsluhou) (Kč/hod.) 1120 21 1355,2

Foukání listí (Kč/hod.) 470 21 568,7

Malotraktor VEGA (bubnová sekačka, mulč) (Kč/hod.) 930 21 1125,3

Prostoj (Kč/hod.) 540 21 653,4

Fekální vůz (8m3) vč. likvidace odpadních vod (cena 

obsahuje níže uvedené položky při plném vozidle - v 

případě nižšího množství odpadních vod bude 

částka za jeho likvidaci upravena, částka za 

manipulaci zůstane ponechána) výkon/fůra 2100 12 2352

 - dopravní a obslužná manipulace 1 kpl. 1380 12 1545,6

 - cena za likviadaci odpadních vod 1 m3 90 12 100,8

Fekální vůz - čištění přípojek (Kč/hod.) 900 12 1089

Fekální vůz - doprava mimo Pečky (Kč/km) 47 12 56,87

Nakladač UNC (Kč/hod.) 1220 21 1476,2

Zetor s podkopem (výkopové práce) (Kč/hod.) 1400 21 1694

Mechanizace

Řezač spár RS 400/450 (cena bez opotřebení 

kotouče)

Vibrační deska, hmotnost 70 kg

Elektrické sbíjecí kladivo

Elektrocentrála malá max. výkon 1kVA, 1x zásuvka 

220 V

Elektrocentrála velká max. výkon 3,8 kVA, 2x 

zásuvka 220 V, 1x380 V

Nůžky na živý plot OLEO - MAC

Křovinořez Husqvarna 535 RxT

Motorová pila Husqvarna 372 XP

Ceník

služeb poskytovaných Pečeckými službami, s.r.o. 

Ceník nájemného stavební mechanizace

Cena za den

800 Kč

750 Kč

Při vícedenním půjčení účtujeme 20% slevu na den.

700 Kč

520 Kč

700 Kč

350 Kč

650 Kč

650 Kč



Ceny jsou uváděny bez DPH.



Služba Sazba % DPH celkem

Práce kvalifikované profese (Kč/hod.) 460 21 556,6

Práce kvalifikovaného dělníka (Kč/hod.) 390 21 471,9

Práce dělníka (Kč/hod.) 340 21 411,4

Stříhání živých plotů (benzínový plotostřih) (Kč/hod.) 560 21 677,6

Drcení větví strojně (Kč/hod.) 920 21 1113,2

Doprava osobním vozidlem (Kč/km) 23 21 27,83

Doprava nákladním autem do 1,5 tuny nákladu (Kč/km) 36 21 43,56

Doprava kontejnerovým autem do 5 tun nákladu (Kč/km) 40 21 48,4

Manipulace s kontejnerem 1x 350 21 423,5

Zapůjčení kontejneru (2,5 m3, 5 m3, 10 m3) (Kč/den) 420 21 508,2

Dovoz traktorem ZETOR (Kč/km) 40 21 48,4

Zametací vůz Johnston (Kč/mth) 1660 21 2008,6

Poskytnutí výsuvné plošiny s obsluhou 11m (Kč/hod.) 870 21 1052,7

Poskytnutí traktoru vč. vleku s obsluhou (Kč/hod.) 920 21 1113,2

Poskytnutí multikáry s obsluhou (Kč/hod.) 870 21 1052,7

Zalévání (včetně obsluhy + voda) (Kč/hod.) 710 21 859,1

Poskytnutí horkovodního stroje s obsluhou (Kč/hod.) 1030 21 1246,3

Poskytnutí traktoru s radlicí (Kč/hod.) 710 21 859,1

Poskytnutí motorové pily s obsluhou (Kč/hod.) 630 21 762,3

Sekání trávy křovinořezem (Kč/hod.) 630 21 762,3

Poskytnutí ocelového kartáče VEDEX s obsluhou (Kč/hod.) 630 21 762,3

Poskytnutí vysavače listí (s obsluhou) (Kč/hod.) 960 21 1161,6

Foukání listí (Kč/hod.) 405 21 490,05

Malotraktor VEGA (bubnová sekačka, mulč) (Kč/hod.) 800 21 968

Prostoj (Kč/hod.) 460 21 556,6

Fekální vůz (8m3) vč. likvidace odpadu výkon/fůra 1800 10 1980

Fekální vůz - čištění přípojek (Kč/hod.) 770 10 847

Fekální vůz - doprava mimo Pečky (Kč/km) 41 10 45,1

Nakladač UNC (Kč/hod.) 1050 21 1270,5

Zetor s podkopem (výkopové práce) (Kč/hod.) 1200 21 1452

Mechanizace

Řezač spár RS 400/450 (cena bez opotřebení 

kotouče)

Vibrační deska, hmotnost 70 kg

Elektrické sbíjecí kladivo

Elektrocentrála malá max. výkon 1kVA, 1x zásuvka 

220 V

Elektrocentrála velká max. výkon 3,8 kVA, 2x 

zásuvka 220 V, 1x380 V

Nůžky na živý plot OLEO - MAC

Křovinořez Husqvarna 535 RxT

Motorová pila Husqvarna 372 XP

Při vícedenním půjčení účtujeme 20% slevu na den.

Ceny jsou uváděny bez DPH.

600 Kč

450 Kč

600 Kč

300 Kč

550 Kč

550 Kč

Ceník

služeb poskytovaných Pečeckými službami, s.r.o. 

Ceník nájemného stavební mechanizace

Cena za den

700 Kč

650 Kč



Služba Sazba % DPH celkem

Práce kvalifikované profese (Kč/hod.) 380 21 459,8

Práce kvalifikovaného dělníka (Kč/hod.) 320 21 387,2

Práce dělníka (Kč/hod.) 280 21 338,8

Stříhání živých plotů (benzínový plotostřih) (Kč/hod.) 460 21 556,6

Drcení větví strojně (Kč/hod.) 760 21 919,6

Doprava osobním vozidlem (Kč/km) 19 21 22,99

Doprava nákladním autem do 1,5 tuny nákladu (Kč/km) 30 21 36,3

Doprava kontejnerovým autem do 5 tun nákladu (Kč/km) 33 21 39,93

Manipulace s kontejnerem 1x 290 21 350,9

Zapůjčení kontejneru (2,5 m3, 5 m3, 10 m3) (Kč/den) 350 21 423,5

Dovoz traktorem ZETOR (Kč/km) 33 21 39,93

Zametací vůz Johnston (Kč/mth) 1380 21 1669,8

Poskytnutí výsuvné plošiny s obsluhou 11m (Kč/hod.) 725 21 877,25

Poskytnutí traktoru vč. vleku s obsluhou (Kč/hod.) 760 21 919,6

Poskytnutí multikáry s obsluhou (Kč/hod.) 725 21 877,25

Zalévání (včetně obsluhy + voda) (Kč/hod.) 590 21 713,9

Poskytnutí horkovodního stroje s obsluhou (Kč/hod.) 855 21 1034,55

Poskytnutí traktoru s radlicí (Kč/hod.) 590 21 713,9

Poskytnutí motorové pily s obsluhou (Kč/hod.) 520 21 629,2

Sekání trávy křovinořezem (Kč/hod.) 520 21 629,2

Poskytnutí ocelového kartáče VEDEX s obsluhou (Kč/hod.) 520 21 629,2

Poskytnutí vysavače listí (s obsluhou) (Kč/hod.) 800 21 968

Foukání listí (Kč/hod.) 335 21 405,35

Malotraktor VEGA (bubnová sekačka, mulč) (Kč/hod.) 660 21 798,6

Prostoj (Kč/hod.) 380 21 459,8

Fekální vůz (8m3) vč. likvidace odpadu výkon/fůra 1500 15 1725

Fekální vůz - čištění přípojek (Kč/hod.) 640 15 736

Fekální vůz - doprava mimo Pečky (Kč/km) 34 15 39,1

Nakladač UNC (Kč/hod.) 870 21 1052,7

Zetor s podkopem (výkopové práce) (Kč/hod.) 1000 21 1210

Mechanizace

Řezač spár RS 400/450 (cena bez opotřebení 

kotouče)

Vibrační deska, hmotnost 70 kg

Elektrické sbíjecí kladivo

Elektrocentrála malá max. výkon 1kVA, 1x zásuvka 

220 V

Elektrocentrála velká max. výkon 3,8 kVA, 2x 

zásuvka 220 V, 1x380 V

Nůžky na živý plot OLEO - MAC

Křovinořez Husqvarna 535 RxT

Motorová pila Husqvarna 372 XP

Ceník

služeb poskytovaných Pečeckými službami, s.r.o. 

Ceník nájemného stavební mechanizace

Cena za den

600 Kč

550 Kč

Při vícedenním půjčení účtujeme 20% slevu na den.

Ceny jsou uváděny bez DPH.

500 Kč

350 Kč

500 Kč

250 Kč

450 Kč

450 Kč



Služba Sazba % DPH celkem

Práce kvalifikované profese (Kč/hod.) 330,00 21 399,30

Práce kvalifikovaného dělníka (Kč/hod.) 275,00 21 332,75

Práce dělníka (Kč/hod.) 242,00 21 292,82

Stříhání živých plotů (benzínový plotostřih) (Kč/hod.) 396,00 21 479,16

Drcení větví strojně (Kč/hod.) 660,00 21 798,60

Doprava osobním vozidlem (Kč/km) 16,50 21 19,97

Doprava nákladním autem do 1,5 tuny nákladu (Kč/km) 26,00 21 31,46

Doprava kontejnerovým autem do 5 tun nákladu (Kč/km) 28,00 21 33,88

Manipulace s kontejnerem 1x 250,00 21 302,50

Zapůjčení kontejneru (2,5 m3, 5 m3, 10 m3) (Kč/den) 300,00 21 363,00

Dovoz traktorem ZETOR (Kč/km) 28,00 21 33,88

Zametací vůz Johnston (Kč/mth) 1200,00 21 1452,00

Poskytnutí výsuvné plošiny s obsluhou 11m (Kč/hod.) 630,00 21 762,30

Poskytnutí traktoru vč. vleku s obsluhou (Kč/hod.) 660,00 21 798,60

Poskytnutí multikáry s obsluhou (Kč/hod.) 630,00 21 762,30

Zalévání (včetně obsluhy + voda) (Kč/hod.) 510,00 21 617,10

Poskytnutí horkovodního stroje s obsluhou (Kč/hod.) 740,00 21 895,40

Poskytnutí traktoru s radlicí (Kč/hod.) 510,00 21 617,10

Poskytnutí motorové pily s obsluhou (Kč/hod.) 450,00 21 544,50

Sekání trávy křovinořezem (Kč/hod.) 450,00 21 544,50

Poskytnutí ocelového kartáče VEDEX s obsluhou (Kč/hod.) 450,00 21 544,50

Poskytnutí vysavače listí (s obsluhou) (Kč/hod.) 690,00 21 834,90

Foukání listí (Kč/hod.) 290,00 21 350,90

Malotraktor VEGA (bubnová sekačka, mulč) (Kč/hod.) 567,00 21 686,07

Prostoj (Kč/hod.) 300,00 21 363,00

Fekální vůz (8m3) vč. likvidace odpadu výkon/fůra 1300,00 15 1495,00

Fekální vůz - čištění přípojek (Kč/hod.) 550,00 15 632,50

Fekální vůz - doprava mimo Pečky (Kč/km) 29,00 15 33,35

Nakladač UNC (Kč/hod.) 750,00 21 907,50

Zetor s podkopem (výkopové práce) (Kč/hod.) 870,00 21 1052,70

Mechanizace

Řezač spár RS 400/450 (cena bez opotřebení 

kotouče)

Vibrační deska, hmotnost 70 kg

Elektrické sbíjecí kladivo

Elektrocentrála malá max. výkon 1kVA, 1x zásuvka 

220 V

Elektrocentrála velká max. výkon 3,8 kVA, 2x 

zásuvka 220 V, 1x380 V

Nůžky na živý plot OLEO - MAC

Křovinořez Husqvarna 535 RxT

Motorová pila Husqvarna 372 XP

Ceník

služeb poskytovaných Pečeckými službami, s.r.o. 

Cena za den

500 Kč

Ceny jsou uváděny bez DPH.

Ceník nájemného stavební mechanizace

200 Kč

350 Kč

350 Kč

Při vícedenním půjčení účtujeme 20% slevu na den.

450 Kč

400 Kč

300 Kč

400 Kč



Služba Sazba % DPH celkem

práce elektrikáře nebo kvalifikované profese (Kč/hod.) 250,00 21 302,50

práce dělníka (Kč/hod.) 235,00 21 284,35

stříhání živých plotů (Kč/hod.) 240,00 21 290,40

drcení větví strojně (MURENA) (Kč/hod.) 500,00 21 605,00

dovoz materiálu FUSO 5 tun (Kč/km) 21,00 21 25,41

dovoz BONETTI do 3,5 tuny (Kč/km) 20,00 21 24,20

manipulace s kontejnerem 1x 200,00 21 242,00

zapůjčení kontejneru (2,5 m3, 5 m3, 10 m3) (Kč/den) 300,00 21 363,00

dovoz traktorem ZETOR (Kč/km) 21,00 21 25,41

Zametací vůz (Kč/mth) 1100,00 21 1331,00

poskytnutí výsuvné plošiny s obsluhou 11m (Kč/hod.) 520,00 21 629,20

poskytnutí traktoru vč. vleku s obsluhou (Kč/hod.) 530,00 21 641,30

poskytnutí multikáry s obsluhou (Kč/hod.) 505,00 21 611,05

zalévání (včetně obsluhy + voda) (Kč/hod.) 400,00 21 484,00

poskytnutí traktoru s radlicí (Kč/hod.) 400,00 21 484,00

poskytnutí motorové pily s obsluhou (Kč/hod.) 300,00 21 363,00

sekání trávy křovinořezem (Kč/hod.) 300,00 21 363,00

poskytnutí vysavače listí (s obsluhou) (Kč/hod.) 550,00 21 665,50

foukání listí (Kč/hod.) 240,00 21 290,40

malotraktor VEGA (bubnová sekačka, mulč) (Kč/hod.) 450,00 21 544,50

prostoj (Kč/hod.) 100,00 21 121,00

fekální vůz (3m3) vč. likvidace odpadu výkon/fůra 1200,00 15 1380,00

nakladač UNC (Kč/hod.) 600,00 21 726,00

Zetor s podkopem (výkopové práce) (Kč/hod.) 800,00 21 968,00

Mechanizace

Řezač spár RS 400/450 (cena bez opotřebení 

kotouče)

Vibrační deska, hmotnost 70 kg

Elektrické sbíjecí kladivo

Elektrocentrála malá max. výkon 1kVA, 1x 

zásuvka 220 V

Elektrocentrála velká max. výkon 3,8 kVA, 2x 

zásuvka 220 V, 1x380 V

Nůžky na živý plot OLEO - MAC

Křovinořez Husqvarna 535 RxT

Motorová pila Husqvarna 372 XP 300 Kč

Při vícedenním půjčení účtujeme 20% slevu na den.

Ceny jsou uváděny bez DPH.

400 Kč

350 Kč

250 Kč

350 Kč

150 Kč

300 Kč

Ceník

služeb poskytovaných Pečeckými službami, s.r.o. 

Ceník nájemného stavební mechanizace

Platný od 1. 5. 2018

Cena za den

450 Kč


